

Oficio: CPCV/02/2024 Asunto: Convocatoria comisión El Salto Jalisco a 26 de noviembre de 2024

GOBIERNO DE EL SALTO

Regidor: Arnold Everardo Tejeda Arellano Regidor: Adrián Guadalupe Flores Gutiérrez Regidora: Modesta Yessenia Ayala Contreras

Regidor: Asencion Gandarilla Rivera

PRESENTES:

Por medio del presente reciba un cordial saludo, así mismo aprovecho la ocasión para convocarles de manera presencial a la segunda sesión ordinaria de la COMISION EDILICIA PERMANENTE DE PARTICIPACION CIUDADANA Y VECINAL, el día viernes 29 de noviembre del año en curso, a las 9:00 horas en la sala del Ayuntamiento del Palacio Municipal, esto con el fin de llevar a cabo la citada comisión

En virtud de lo anterior, me permito compartirles el orden del día para la sesión:

- 1. Lista de asistencia y declaración del quorum;
- 2. Lectura y, aprobación del orden del día;
- 3. Dispensa de la lectura y aprobación del acta de la primera sesión ordinaria de la fecha 24 de octubre de 2024.
- 4. Aprobación de plan anual de trabajo de la comisión edilicia de Participación Ciudadana y Vecinal
- 5. Asuntos varios:
- 6. Clausura.

Lo anterior con fundamento en el artículo 27° de la Ley del Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco, artículo 52°, 87° del Reglamento General del Municipio de El Salto y los artículos 8°, 9°, 10°, 20°, y 22° del Reglamento interno de las Comisiones edilicias del Municipio de El Salto, Jalisco

Sin otro particular, me despido con un cordíal saludo, esperando contar con su valiosa asistencia

ATENTAMENTE

Ramon Corona (1244) año de Faustino Rosales Prado, impulsor de la elevación a municipalidad de El Salto, Colonia Centro

C.P. 45680

PRESIDENTA BELLEVISION DE PARTICIPACION CIUDADANA Y VECINAL

El Salto, Jalisco, México

Tel. 33 3284 1240

Regidora

Pora Jasubileth Gómez Murillo

SFORMACIO